
PÖYTÄKIRJA 

Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-ohjelma 

Ohjausryhmän kokous 4/2025 

Aika:  tiistai 6.5.2025 klo 13.00–14.00 

Paikka:  Teams-kokous 

Osallistujat: pj. Sirkku Linna (OKM), Petri Lempinen (OKM), Tiina Salminen (TEM), Marika Bäckman 

(OKM), Jenni Larjomaa (OKM), Sanna Nieminen (VM), Pia Saarinen (Digivisio), Sakari Heikkilä 

(Digivisio) ja siht. Emma Hyvärinen (OKM) 

 

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen 

Puheenjohtaja Sirkku Linna avasi kokouksen klo 13.02. Hyväksyttiin asialista. 

 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 11.3.2025 pöytäkirja. 

 

3. Palveluiden tilannekatsaukset ja ajankohtaiset asiat 

Tiina Salminen esitteli JOD-hankkeen tilannekatsauksen. Osaamispolun kehitystyö on edennyt 

suunnitelman mukaisesti. Yksilön työkokonaisuuden osalta toiminnallisuudet ovat rakentumassa. 

Ohjaajan työkokonaisuuden osalta sisällöllinen ja tekninen kehitystyö etenee suunnitelman mukaisesti. 

Osaamispolun palveluhakemiston ensimmäinen betaversio on julkaistu. Tietopalvelun 

työkokonaisuuden osalta kehitetään tietoteemojen raportteja ja käynnistetään rajattua testausta. 

Hanketoimistossa on aloittanut uusi henkilö 1.4.2025. Hankkeen kustannukset ovat pysyneet 

suunnitellulla tasolla. Muutamia hankintoja on valmistelussa. Riskiarvioinnin päivitys tehty ja hyväksytty 

hankkeen ohjausryhmän huhtikuun 2025 kokouksessa. Lakiesitystä on jatkovalmisteltu kevään aikana 

lausuntopalautteen pohjalta. Lausuntoaika päättyi 8.1.2025 ja lausuntoja saatiin 61. Keskusteltiin 

saadusta lausuntopalautteesta. 

Sakari Heikkilä esitteli Digivisio 2030 -hankkeen tilannekatsauksen. Opin.fi-palvelu on avattu. Palvelun 

kehitystyötä on jatkettu ja kehitystyö perustuu suurilta osin palvelusta tulevaan palautteeseen. 

Digivisio 2030 -hankkeen seuraavan vaiheen konseptit ja tiekartta tarkentuvat kesäkuun 2025 alussa. 

Hankkeen roolista Virta-palvelun uudistuksessa on keskusteltu. Lisäksi Osaamispolku- ja Opin.fi-

palveluiden välisistä palvelupoluista on käyty keskusteluja. Keskusteltiin avatusta Opin.fi-palvelusta ja 

hankkeen roolista Virta-palvelun uudistuksessa. 

Tiina Salminen esitteli RRF-raportoinnin tilanteen. Toimenpiteiden tavoitteiden ja välitavoitteiden 

raportointijaksolla 2.–24.4.2025 on raportoitu tavoitteen edistymistila. Suomen kolmannen 

maksupyyntöprosessin osana allekirjoitetaan johdon vahvistuslausuma (JVL), minkä yhteydessä 

toimitetaan opetus- ja kulttuuriministeriön päivitetty hallinto- ja valvontajärjestelmän (HVJ) kuvaus, 

jota on täydennetty JOD-hankkeen toteuttamien hankintojen osalta. Keskusteltiin ulkoisen arvioinnin 

tilanteesta. Todettiin, että ohjausryhmälle esitellään tulevat ulkoisen arvioinnin raportit. 

 

4. Muut mahdolliset asiat 

Ei muita asioita. 



 

5. Seuraava kokous 

Seuraava ohjausryhmän kokous pidetään tiistaina 11.6.2025 klo 14.00–15.00, Teams. Keskusteltiin 

seuraavassa kokouksessa käsiteltäviä asioita, joita ovat ohjausryhmän ja hankkeiden työskentelyn 

itsearviointi sekä tavoitearkkitehtuuriraportin yhteenveto. 

 

6. Kokouksen päättäminen 

Päätettiin kokous klo 13.23. 

 


